

Zakładki Magnetyczne - Doskonała miłość - 6 sztuk

Zakładki Magnetyczne -
Doskonała miłość - 6 sztuk

Kategorie:

Wydawnictwo Szaron > Nasze produkty > Zakładki
Wydawnictwo Szaron > Nasze produkty > Magnesy
Akcesoria > Papier > Zakładki > Magnetyczne
Akcesoria > Papier > Zakładki > Zestawy

11,90 zł

numer katalogowy: SZZM/0021

Magnetyczne Zakładki z Wersetami o Doskonałej Miłości (6 szt.) - Kwiatowy Wzór

Odkryj piękno i głębię doskonałej miłości, jaką oferuje nam Bóg, dzięki naszym magnetycznym zakładkom z wersetami biblijnymi. Ten zestaw sześciu zakładek jest nie tylko praktycznym dodatkiem do Twojej Biblii czy książek, ale również codziennym przypomnieniem o mocy miłości. Każda zakładka została zaprojektowana z pięknym, kwiatowym wzorem, podkreślającym wyjątkowość i delikatność Bożej miłości. Idealne dla każdego, kto pragnie pogłębiać swoje duchowe życie i otaczać się inspirującymi słowami z Pisma Świętego.

Wersety Biblijne na Zakładkach:

"Miłość cierpliwa jest" - 1 Koryntian 13,4
"Przywdziejcie miłość, która jest spoiwem doskonałości" - Kolosan 3,14
"Doskonała miłość usuwa lęk" - 1 Jana 4,18
"Bóg mnie kocha" - Rzymian 8,38-39
"Wiedza wbija w pychę, miłość zaś buduje!" - 1 Koryntian 8,1
"Wiara, nadzieja, miłość" - 1 Koryntian 13,13

Cechy produktu:

Inspirujące wersety: Każda zakładka zawiera biblijny werset o miłości, który inspirowanie i przypomina o Bożej obecności w naszym życiu.

Kwiatowy design: Eleganckie, kwiatowe wzory dodają zakładkom uroku i subtelności, czyniąc je pięknym dodatkiem do każdej książki.

Wytrzymała konstrukcja: Zakładki są wykonane z wysokiej jakości materiałów, co zapewnia ich trwałość i odporność na codzienne użytkowanie.

Magnetyczne zamknięcie: Dzięki magnetycznemu zamknięciu zakładki pewnie trzymają się na stronie, zapobiegając ich wypadaniu.

Idealny prezent: Doskonały wybór na prezent dla bliskich, przyjaciół, czy nauczycieli, którzy cenią sobie piękno Słowa Bożego.

Dlaczego wybrać nasze zakładki?

Te zakładki magnetyczne to więcej niż tylko praktyczne narzędzie do oznaczania stron. To codzienne przypomnienie o miłości, którą Bóg nas obdarza, oraz o wartości, jaką miłość wnosi w nasze życie. Zainspiruj się i dziel się miłością każdego dnia, otaczając się Słowem Bożym, które przemawia do serca i duszy.

Zamów teraz i zanurz się w pięknie doskonałej miłości, którą możesz odkrywać na każdej stronie swojej ulubionej książki!